
Fahrplanentwurf für die U1 und U7

Westfriedhof 4:38 6:18 6:23 8:53 8:58 14:28 14:33 19:13 19:18 20:18 20:21 1:01
Gern 4:39 6:19 6:24 8:54 8:59 14:29 14:34 19:14 19:19 20:19 20:22 1:02
Rotkreuzplatz 4:41 6:21 6:26 alle 8:56 9:01 14:31 14:36 alle 19:16 19:21 20:21 20:24 1:04
Mailingerstraße 4:42 6:22 6:27 8:57 9:02 14:32 14:37 19:17 19:22 20:22 20:25 1:05
Stiglmaierplatz 4:44 alle 6:24 6:29 5 8:59 9:04 alle 14:34 14:39 5 19:19 19:24 alle 20:24 20:27 alle 1:07
Hauptbahnhof 4:46 6:26 6:31 9:01 9:06 14:36 14:41 19:21 19:26 20:26 20:29 1:09
Sendlinger Tor 4:47 10 6:27 6:32 Min 9:02 9:07 10 14:37 14:42 Min 19:22 19:27 10 20:27 20:30 10 1:10
Fraunhoferstraße 4:49 6:29 6:34 9:04 9:09 14:39 14:44 19:24 19:29 20:29 20:32 1:12
Kolumbusplatz 4:50 Min 6:30 6:35 9:05 9:10 Min 14:40 14:45 19:25 19:30 Min 20:30 20:33 Min 1:13
Candidplatz 4:52 6:32 alle 9:12 14:42 alle 19:32 20:32 20:35 1:15
Wettersteinplatz 4:53 6:33 10 9:13 14:43 10 19:33 20:33 20:36 1:16
St. Quirin-Platz 4:54 6:34 Min 9:14 14:44 Min 19:34 20:34 20:37 1:17
Mangfallplatz 4:56 6:36 9:16 14:46 19:36 20:36 20:39 1:19
Silberhornstraße 6:37 9:07 14:47 19:27
Untersbergstraße 6:38 9:08 14:48 19:28
Giesing 6:39 alle 9:09 14:49 alle 19:29
Karl-Preis-Platz 6:41 9:11 14:51 19:31
Innsbrucker Ring 6:43 10 9:13 14:53 10 19:33
Michaelibad 6:44 9:14 14:54 19:34
Quiddestraße 6:46 Min 9:16 14:56 Min 19:36
Neuperlach Zentrum 6:48 9:18 14:58 19:38
Therese-Giehse-Allee 6:49 9:19 14:59 19:39
Neuperlach Süd 6:50 9:20 15:00 19:40

Neuperlach Süd 6:06 8:36 14:16 18:56
Therese-Giehse-Allee 6:07 8:37 14:17 18:57
Neuperlach Zentrum 6:09 alle 8:39 14:19 alle 18:59
Quiddestraße 6:10 8:40 14:20 19:00
Michaelibad 6:12 10 8:42 14:22 10 19:02
Innsbrucker Ring 6:14 8:44 14:24 19:04
Karl-Preis-Platz 6:15 Min 8:45 14:25 Min 19:05
Giesing 6:17 8:47 14:27 19:07
Untersbergstraße 6:18 8:48 14:28 19:08
Silberhornstraße 6:19 8:49 14:29 19:09
Mangfallplatz 4:30 6:10 alle 8:50 14:20 alle 19:10 20:10 20:17 1:07
St. Quirin-Platz 4:32 6:12 10 8:52 14:22 10 19:12 20:12 20:19 1:09
Wettersteinplatz 4:33 6:13 Min 8:53 14:23 Min 19:13 20:13 20:20 1:10
Candidplatz 4:34 6:14 8:54 14:24 19:14 20:14 20:21 1:11
Kolumbusplatz 4:36 alle 6:16 6:21 8:51 8:56 alle 14:26 14:31 19:11 19:16 alle 20:16 20:23 alle 1:13
Fraunhoferstraße 4:37 6:17 6:22 8:52 8:57 14:27 14:32 19:12 19:17 20:17 20:24 1:14
Sendlinger Tor 4:39 10 6:19 6:24 alle 8:54 8:59 10 14:29 14:34 alle 19:14 19:19 10 20:19 20:26 10 1:16
Hauptbahnhof 4:41 6:21 6:26 8:56 9:01 14:31 14:36 19:16 19:21 20:21 20:28 1:18
Stiglmaierplatz 4:42 Min 6:22 6:27 5 8:57 9:02 Min 14:32 14:37 5 19:17 19:22 Min 20:22 20:29 Min 1:19
Mailingerstraße 4:44 6:24 6:29 8:59 9:04 14:34 14:39 19:19 19:24 20:24 20:31 1:21
Rotkreuzplatz 4:46 6:26 6:31 Min 9:01 9:06 14:36 14:41 Min 19:21 19:26 20:26 20:33 1:23
Gern 4:47 6:27 6:32 9:02 9:07 14:37 14:42 19:22 19:27 20:27 20:34 1:24
Westfriedhof 4:49 6:29 6:34 9:04 9:09 14:39 14:44 19:24 19:29 20:29 20:36 1:26

Fahrplanentwurf für das München U-Bahn-Netz
c
PRO BAHN München 1996-1998



Fahrplanentwurf für die U2 und U8

Feldmoching 4:26 alle 6:16 8:46 alle 14:26 18:56 alle 20:06 0:56
Hasenbergl 4:27 6:17 8:47 14:27 18:57 20:07 0:57
Dülferstraße 4:29 10 6:19 8:49 10 14:29 18:59 10 20:09 0:59
Harthof 4:31 6:21 8:51 14:31 19:01 20:11 1:01
Am Hart 4:32 Min 6:22 8:52 Min 14:32 19:02 Min 20:12 1:02
Frankfurter Ring 4:34 6:24 8:54 14:34 19:04 20:14 1:04
Milbertshofen 4:35 4:40 6:20 6:25 8:55 9:00 14:30 14:35 19:05 19:10 20:10 20:15 1:05
Scheidplatz 4:37 4:42 6:22 6:27 8:57 9:02 14:32 14:37 19:07 19:12 20:12 20:17 1:07
Hohenzollernstraße 4:38 4:43 6:23 6:28 8:58 9:03 14:33 14:38 19:08 19:13 20:13 20:18 1:08
Josephsplatz 4:40 4:45 6:25 6:30 9:00 9:05 14:35 14:40 19:10 19:15 20:15 20:20 1:10
Theresienstraße 4:41 4:46 6:26 6:31 9:01 9:06 14:36 14:41 19:11 19:16 20:16 20:21 1:11
Königsplatz 4:42 4:47 alle 6:27 6:32 alle 9:02 9:07 alle 14:37 14:42 alle 19:12 19:17 alle 20:17 20:22 alle 1:12
Hauptbahnhof 4:44 4:49 6:29 6:34 9:04 9:09 14:39 14:44 19:14 19:19 20:19 20:24 1:14
Sendlinger Tor 4:45 4:50 5 6:30 6:35 5 9:05 9:10 5 14:40 14:45 5 19:15 19:20 5 20:20 20:25 10 1:15
Fraunhoferstraße 4:47 4:52 6:32 6:37 9:07 9:12 14:42 14:47 19:17 19:22 20:22 20:27 1:17
Kolumbusplatz 4:48 4:53 Min 6:33 6:38 Min 9:08 9:13 Min 14:43 14:48 Min 19:18 19:23 Min 20:23 20:28 Min 1:18
Silberhornstraße 4:50 4:55 6:35 6:40 9:10 9:15 14:45 14:50 19:20 19:25 20:25 20:30 1:20
Untersbergstraße 4:51 4:56 6:36 6:41 9:11 9:16 14:46 14:51 19:21 19:26 20:26 20:31 1:21
Giesing 4:52 4:57 6:37 6:42 9:12 9:17 14:47 14:52 19:22 19:27 20:27 20:32 1:22
Karl-Preis-Platz 4:54 4:59 6:39 6:44 9:14 9:19 14:49 14:54 19:24 19:29 20:29 20:34 1:24
Innsbrucker Ring 4:56 5:01 6:41 6:46 9:16 9:21 14:51 14:56 19:26 19:31 20:31 20:36 1:26
Josephsburg 4:58 alle 6:48 9:18 alle 14:58 19:28 alle 20:38 1:28
Kreillerstraße 4:59 6:49 9:19 14:59 19:29 20:39 1:29
Trudering 5:01 10 6:51 9:21 10 15:01 19:31 10 20:41 1:31
Moosfeld 5:03 6:53 9:23 15:03 19:33 20:43 1:33
Messestadt West 5:05 Min 6:55 9:25 Min 15:05 19:35 Min 20:45 1:35
Messestadt Ost 5:06 6:56 9:26 15:06 19:36 20:46 1:36
Michaelibad 5:02 6:42 9:22 14:52 19:32 20:32
Quiddestraße 5:04 alle 6:44 9:24 alle 14:54 19:34 alle 20:34
Neuperlach Zentrum 5:06 10 6:46 9:26 10 14:56 19:36 10 20:36
Therese-Giehse-Allee 5:07 Min 6:47 9:27 Min 14:57 19:37 Min 20:37
Neuperlach Süd 5:08 6:48 9:28 14:58 19:38 20:38

Neuperlach Süd 4:28 6:08 8:48 14:18 18:58 19:58
Therese-Giehse-Allee 4:29 alle 6:09 8:49 alle 14:19 18:59 alle 19:59
Neuperlach Zentrum 4:31 10 6:11 8:51 10 14:21 19:01 10 20:01
Quiddestraße 4:32 Min 6:12 8:52 Min 14:22 19:02 Min 20:02
Michaelibad 4:34 6:14 8:54 14:24 19:04 20:04
Messestadt Ost 4:21 6:11 8:41 14:21 18:51 20:01 0:51
Messestadt West 4:22 alle 6:12 8:42 alle 14:22 18:52 alle 20:02 0:52
Moosfeld 4:24 10 6:14 8:44 10 14:24 18:54 10 20:04 0:54
Trudering 4:26 Min 6:16 8:46 Min 14:26 18:56 Min 20:06 0:56
Kreillerstraße 4:28 6:18 8:48 14:28 18:58 20:08 0:58
Josephsburg 4:29 6:19 8:49 14:29 18:59 20:09 0:59
Innsbrucker Ring 4:31 4:36 6:16 6:21 8:51 8:56 14:26 14:31 19:01 19:06 20:06 20:11 1:01
Karl-Preis-Platz 4:32 4:37 6:17 6:22 8:52 8:57 14:27 14:32 19:02 19:07 20:07 20:12 1:02
Giesing 4:34 4:39 6:19 6:24 8:54 8:59 14:29 14:34 19:04 19:09 20:09 20:14 1:04
Untersbergstraße 4:35 4:40 6:20 6:25 8:55 9:00 14:30 14:35 19:05 19:10 20:10 20:15 1:05
Silberhornstraße 4:36 4:41 alle 6:21 6:26 alle 8:56 9:01 alle 14:31 14:36 alle 19:06 19:11 alle 20:11 20:16 alle 1:06
Kolumbusplatz 4:38 4:43 6:23 6:28 8:58 9:03 14:33 14:38 19:08 19:13 20:13 20:18 1:08
Fraunhoferstraße 4:39 4:44 5 6:24 6:29 5 8:59 9:04 5 14:34 14:39 5 19:09 19:14 5 20:14 20:19 10 1:09
Sendlinger Tor 4:41 4:46 6:26 6:31 9:01 9:06 14:36 14:41 19:11 19:16 20:16 20:21 1:11
Hauptbahnhof 4:43 4:48 Min 6:28 6:33 Min 9:03 9:08 Min 14:38 14:43 Min 19:13 19:18 Min 20:18 20:23 Min 1:13
Königsplatz 4:44 4:49 6:29 6:34 9:04 9:09 14:39 14:44 19:14 19:19 20:19 20:24 1:14
Theresienstraße 4:46 4:51 6:31 6:36 9:06 9:11 14:41 14:46 19:16 19:21 20:21 20:26 1:16
Josephsplatz 4:47 4:52 6:32 6:37 9:07 9:12 14:42 14:47 19:17 19:22 20:22 20:27 1:17
Hohenzollernstraße 4:48 4:53 6:33 6:38 9:08 9:13 14:43 14:48 19:18 19:23 20:23 20:28 1:18
Scheidplatz 4:50 4:55 6:35 6:40 9:10 9:15 14:45 14:50 19:20 19:25 20:25 20:30 1:20
Milbertshofen 4:52 4:57 6:37 6:42 9:12 9:17 14:47 14:52 19:22 19:27 20:27 20:32 1:22
Frankfurter Ring 4:53 6:43 9:13 14:53 19:23 20:33 1:23
Am Hart 4:54 alle 6:44 9:14 alle 14:54 19:24 alle 20:34 1:24
Harthof 4:56 10 6:46 9:16 10 14:56 19:26 10 20:36 1:26
Dülferstraße 4:58 Min 6:48 9:18 Min 14:58 19:28 Min 20:38 1:28
Hasenbergl 4:59 6:49 9:19 14:59 19:29 20:39 1:29
Feldmoching 5:01 6:51 9:21 15:01 19:31 20:41 1:31

Fahrplanentwurf für das München U-Bahn-Netz
c
PRO BAHN München 1996-1998



Fahrplanentwurf für die U3

Olympiazentrum 4:34 6:24 8:54 14:34 19:04 1:04
Petuelring 4:35 6:25 8:55 14:35 19:05 1:05
Scheidplatz 4:37 6:27 8:57 14:37 19:07 1:07
Bonner Platz 4:38 6:28 8:58 14:38 19:08 1:08
Münchnener Freiheit 4:40 6:30 9:00 14:40 19:10 1:10
Giselastraße 4:41 6:31 9:01 14:41 19:11 1:11
Universität 4:43 6:33 9:03 14:43 19:13 1:13
Odeonsplatz 4:44 alle 6:34 alle 9:04 alle 14:44 alle 19:14 alle 1:14
Marienplatz 4:46 6:36 9:06 14:46 19:16 1:16
Sendlinger Tor 4:47 10 6:37 5 9:07 10 14:47 5 19:17 10 1:17
Goetheplatz 4:49 6:39 9:09 14:49 19:19 1:19
Poccistraße 4:50 Min 6:40 Min 9:10 Min 14:50 Min 19:20 Min 1:20
Implerstraße 4:52 6:42 9:12 14:52 19:22 1:22
Brudermühlstraße 4:53 6:43 9:13 14:53 19:23 1:23
Thalkirchen 4:55 6:45 9:15 14:55 19:25 1:25
Obersendling 4:57 6:47 9:17 14:57 19:27 1:27
Aidenbachstraße 4:58 6:48 9:18 14:58 19:28 1:28
Machtlfingerstraße 4:59 6:49 9:19 14:59 19:29 1:29
Forstenrieder Allee 5:01 6:51 9:21 15:01 19:31 1:31
Basler Straße 5:02 6:52 9:22 15:02 19:32 1:32
Fürstenried West 5:04 6:54 9:24 15:04 19:34 1:34

Fürstenried West 4:23 6:13 8:43 14:23 18:53 0:53
Basler Straße 4:24 6:14 8:44 14:24 18:54 0:54
Forstenrieder Allee 4:26 6:16 8:46 14:26 18:56 0:56
Machtlfingerstraße 4:27 6:17 8:47 14:27 18:57 0:57
Aidenbachstraße 4:29 6:19 8:49 14:29 18:59 0:59
Obersendling 4:30 6:20 8:50 14:30 19:00 1:00
Thalkirchen 4:32 6:22 8:52 14:32 19:02 1:02
Brudermühlstraße 4:33 alle 6:23 alle 8:53 alle 14:33 alle 19:03 alle 1:03
Implerstraße 4:35 6:25 8:55 14:35 19:05 1:05
Poccistraße 4:36 10 6:26 5 8:56 10 14:36 5 19:06 10 1:06
Goetheplatz 4:38 6:28 8:58 14:38 19:08 1:08
Sendlinger Tor 4:39 Min 6:29 Min 8:59 Min 14:39 Min 19:09 Min 1:09
Marienplatz 4:41 6:31 9:01 14:41 19:11 1:11
Odeonsplatz 4:42 6:32 9:02 14:42 19:12 1:12
Universität 4:44 6:34 9:04 14:44 19:14 1:14
Giselastraße 4:45 6:35 9:05 14:45 19:15 1:15
Münchnener Freiheit 4:47 6:37 9:07 14:47 19:17 1:17
Bonner Platz 4:48 6:38 9:08 14:48 19:18 1:18
Scheidplatz 4:50 6:40 9:10 14:50 19:20 1:20
Petuelring 4:51 6:41 9:11 14:51 19:21 1:21
Olympiazentrum 4:53 6:43 9:13 14:53 19:23 1:23

Fahrplanentwurf für das München U-Bahn-Netz
c
PRO BAHN München 1996-1998



Fahrplanentwurf für die U4

Laimer Platz 4:43 6:23 6:30 8:55 9:03 14:33 14:40 19:05 19:13 20:33
Friedenheimer Straße 4:44 6:24 6:31 8:56 9:04 14:34 14:41 19:06 19:14 20:34
Westendstraße 4:45 6:25 6:32 8:57 9:05 14:35 14:42 19:07 19:15 20:35
Heimeranplatz 4:46 6:26 6:33 8:58 9:06 14:36 14:43 19:08 19:16 20:36
Messegelände 4:48 6:28 6:35 9:00 9:08 14:38 14:45 19:10 19:18 20:38
Theresienwiese 4:49 alle 6:29 6:36 alle 9:01 9:09 alle 14:39 14:46 alle 19:11 19:19 alle 20:39 20:49 alle 1:19
Hauptbahnhof 4:51 6:31 6:38 9:03 9:11 14:41 14:48 19:13 19:21 20:41 20:51 1:21
Karslplatz (Stachus) 4:52 10 6:32 6:39 5 9:04 9:12 10 14:42 14:49 5 19:14 19:22 10 20:42 20:52 10 1:22
Odeonsplatz 4:54 6:34 6:41 9:06 9:14 14:44 14:51 19:16 19:24 20:44 20:54 1:24
Lehel 4:55 Min 6:35 6:42 Min 9:07 9:15 Min 14:45 14:52 Min 19:17 19:25 Min 20:45 20:55 Min 1:25
Max-Weber-Platz 4:57 6:37 6:44 9:09 9:17 14:47 14:54 19:19 19:27 20:47 20:57 1:27
Prinzregentenplatz 4:58 6:38 6:45 9:10 9:18 14:48 14:55 19:20 19:28 20:48 20:58 1:28
Böhmerwaldplatz 4:59 6:39 6:46 9:11 9:19 14:49 14:56 19:21 19:29 20:49 20:59 1:29
Richard-Strauß-Straße 5:00 6:40 6:47 9:12 9:20 14:50 14:57 19:22 19:30 20:50 21:00 1:30
Arabellapark 5:02 6:42 6:49 9:14 9:22 14:52 14:59 19:24 19:32 20:52 21:02 1:32

Arabellapark 4:35 6:15 6:22 8:47 8:55 14:25 14:32 18:57 19:05 20:25 20:35 1:05
Richard-Strauß-Straße 4:36 6:16 6:23 8:48 8:56 14:26 14:33 18:58 19:06 20:26 20:36 1:06
Böhmerwaldplatz 4:37 6:17 6:24 8:49 8:57 14:27 14:34 18:59 19:07 20:27 20:37 1:07
Prinzregentenplatz 4:38 6:18 6:25 8:50 8:58 14:28 14:35 19:00 19:08 20:28 20:38 1:08
Max-Weber-Platz 4:40 6:20 6:27 8:52 9:00 14:30 14:37 19:02 19:10 20:30 20:40 1:10
Lehel 4:41 alle 6:21 6:28 alle 8:53 9:01 alle 14:31 14:38 alle 19:03 19:11 alle 20:31 20:41 alle 1:11
Odeonsplatz 4:43 6:23 6:30 8:55 9:03 14:33 14:40 19:05 19:13 20:33 20:43 1:13
Karslplatz (Stachus) 4:44 10 6:24 6:31 5 8:56 9:04 10 14:34 14:41 5 19:06 19:14 10 20:34 20:44 10 1:14
Hauptbahnhof 4:46 6:26 6:33 8:58 9:06 14:36 14:43 19:08 19:16 20:36 20:46 1:16
Theresienwiese 4:47 Min 6:27 6:34 Min 8:59 9:07 Min 14:37 14:44 Min 19:09 19:17 Min 20:37 20:47 Min 1:17
Messegelände 4:49 6:29 6:36 9:01 9:09 14:39 14:46 19:11 19:19 20:39
Heimeranplatz 4:50 6:30 6:37 9:02 9:10 14:40 14:47 19:12 19:20 20:40
Westendstraße 4:51 6:31 6:38 9:03 9:11 14:41 14:48 19:13 19:21 20:41
Friedenheimer Straße 4:53 6:33 6:40 9:05 9:13 14:43 14:50 19:15 19:23 20:43
Laimer Platz 4:54 6:34 6:41 9:06 9:14 14:44 14:51 19:16 19:24 20:44

Fahrplanentwurf für das München U-Bahn-Netz
c
PRO BAHN München 1996-1998



Fahrplanentwurf für die U5

Laimer Platz 4:38 6:28 8:58 14:38 19:08 1:08
Friedenheimer Straße 4:39 6:29 8:59 14:39 19:09 1:09
Westendstraße 4:40 6:30 9:00 14:40 19:10 1:10
Heimeranplatz 4:41 6:31 9:01 14:41 19:11 1:11
Messegelände 4:43 6:33 9:03 14:43 19:13 1:13
Theresienwiese 4:44 6:34 9:04 14:44 19:14 1:14
Hauptbahnhof 4:46 alle 6:36 alle 9:06 alle 14:46 alle 19:16 alle 1:16
Karslplatz (Stachus) 4:47 6:37 9:07 14:47 19:17 1:17
Odeonsplatz 4:49 10 6:39 5 9:09 10 14:49 5 19:19 10 1:19
Lehel 4:50 6:40 9:10 14:50 19:20 1:20
Max-Weber-Platz 4:52 Min 6:42 Min 9:12 Min 14:52 Min 19:22 Min 1:22
Ostbahnhof 4:54 6:44 9:14 14:54 19:24 1:24
Innsbrucker Ring 4:56 6:46 9:16 14:56 19:26 1:26
Michaelibad 4:57 6:47 9:17 14:57 19:27 1:27
Quiddestraße 4:59 6:49 9:19 14:59 19:29 1:29
Neuperlach Zentrum 5:01 6:51 9:21 15:01 19:31 1:31
Therese-Giehse-Allee 5:02 6:52 9:22 15:02 19:32 1:32
Neuperlach Süd 5:03 6:53 9:23 15:03 19:33 1:33

Neuperlach Süd 4:32 6:13 8:43 14:23 18:53 0:53
Therese-Giehse-Allee 4:33 6:14 8:44 14:24 18:54 0:54
Neuperlach Zentrum 4:35 6:16 8:46 14:26 18:56 0:56
Quiddestraße 4:36 6:17 8:47 14:27 18:57 0:57
Michaelibad 4:38 6:19 8:49 14:29 18:59 0:59
Innsbrucker Ring 4:40 6:21 8:51 14:31 19:01 1:01
Ostbahnhof 4:42 alle 6:23 alle 8:53 alle 14:33 alle 19:03 alle 1:03
Max-Weber-Platz 4:44 6:25 8:55 14:35 19:05 1:05
Lehel 4:45 10 6:26 5 8:56 10 14:36 5 19:06 10 1:06
Odeonsplatz 4:47 6:28 8:58 14:38 19:08 1:08
Karslplatz (Stachus) 4:48 Min 6:29 Min 8:59 Min 14:39 Min 19:09 Min 1:09
Hauptbahnhof 4:50 6:31 9:01 14:41 19:11 1:11
Theresienwiese 4:51 6:32 9:02 14:42 19:12 1:12
Messegelände 4:53 6:34 9:04 14:44 19:14 1:14
Heimeranplatz 4:54 6:35 9:05 14:45 19:15 1:15
Westendstraße 4:55 6:36 9:06 14:46 19:16 1:16
Friedenheimer Straße 4:57 6:38 9:08 14:48 19:18 1:18
Laimer Platz 4:58 6:39 9:09 14:49 19:19 1:19

Fahrplanentwurf für das München U-Bahn-Netz
c
PRO BAHN München 1996-1998



Fahrplanentwurf für die U6

Garching-Hochbrück 4:30 alle 20 6:10 6:17 alle 10 8:37 8:50 alle 20 14:10 14:27 alle 10 18:47 19:00 alle 20 1:00
Fröttmaning 4:34 6:14 6:21 8:41 8:46 8:54 14:14 14:24 14:31 18:51 18:56 19:04 1:04
Kieferngarten 4:36 6:16 6:23 8:43 8:48 8:56 14:16 14:26 14:33 18:53 18:58 19:06 1:06
Freimann 4:37 6:17 6:24 8:44 8:49 8:57 14:17 14:27 14:34 18:54 18:59 19:07 1:07
Studentenstadt 4:39 6:19 6:26 8:46 8:51 8:59 14:19 14:29 14:36 18:56 19:01 19:09 1:09
Alte Heide 4:40 6:20 6:27 8:47 8:52 9:00 14:20 14:30 14:37 18:57 19:02 19:10 1:10
Nordfriedhof 4:42 6:22 6:29 8:49 8:54 9:02 14:22 14:32 14:39 18:59 19:04 19:12 1:12
Dietlindenstraße 4:43 6:23 6:30 8:50 8:55 9:03 14:23 14:33 14:40 19:00 19:05 19:13 1:13
Münchnener Freiheit 4:45 6:25 6:32 8:52 8:57 9:05 14:25 14:35 14:42 19:02 19:07 19:15 1:15
Giselastraße 4:46 6:26 6:33 8:53 8:58 9:06 14:26 14:36 14:43 19:03 19:08 19:16 1:16
Universität 4:48 alle 6:28 6:35 alle 8:55 9:00 9:08 alle 14:28 14:38 14:45 alle 19:05 19:10 19:18 alle 1:18
Odeonsplatz 4:49 6:29 6:36 8:56 9:01 9:09 14:29 14:39 14:46 19:06 19:11 19:19 1:19
Marienplatz 4:51 10 6:31 6:38 5 8:58 9:03 9:11 10 14:31 14:41 14:48 5 19:08 19:13 19:21 10 1:21
Sendlinger Tor 4:52 6:32 6:39 8:59 9:04 9:12 14:32 14:42 14:49 19:09 19:14 19:22 1:22
Goetheplatz 4:54 Min 6:34 6:41 Min 9:01 9:06 9:14 Min 14:34 14:44 14:51 Min 19:11 19:16 19:24 Min 1:24
Poccistraße 4:55 6:35 6:42 9:02 9:07 9:15 14:35 14:45 14:52 19:12 19:17 19:25 1:25
Implerstraße 4:57 6:37 6:44 9:04 9:09 9:17 14:37 14:47 14:54 19:14 19:19 19:27 1:27
Harras 4:59 6:39 6:46 9:06 9:11 9:19 14:39 14:49 14:56 19:16 19:21 19:29 1:29
Partnachplatz 5:00 6:40 6:47 9:07 9:12 9:20 14:40 14:50 14:57 19:17 19:22 19:30 1:30
Westpark 5:01 6:41 6:48 9:08 9:13 9:21 14:41 14:51 14:58 19:18 19:23 19:31 1:31
Holzapfelkreuth 5:03 6:43 6:50 9:10 9:15 9:23 14:43 14:53 15:00 19:20 19:25 19:33 1:33
Haderner Stern 5:05 6:45 6:52 9:12 9:17 9:25 14:45 14:55 15:02 19:22 19:27 19:35 1:35
Großhadern 5:06 6:46 6:53 9:13 9:18 9:26 14:46 14:56 15:03 19:23 19:28 19:36 1:36
Klinikum Großhadern 5:07 6:47 6:54 9:14 9:19 9:27 14:47 14:57 15:04 19:24 19:29 19:37 1:37

Klinikum Großhadern 4:29 6:09 6:16 8:36 8:41 8:49 14:09 14:19 14:26 18:46 18:51 18:59 0:59
Großhadern 4:30 6:10 6:17 8:37 8:42 8:50 14:10 14:20 14:27 18:47 18:52 19:00 1:00
Haderner Stern 4:32 6:12 6:19 8:39 8:44 8:52 14:12 14:22 14:29 18:49 18:54 19:02 1:02
Holzapfelkreuth 4:33 6:13 6:20 8:40 8:45 8:53 14:13 14:23 14:30 18:50 18:55 19:03 1:03
Westpark 4:35 6:15 6:22 8:42 8:47 8:55 14:15 14:25 14:32 18:52 18:57 19:05 1:05
Partnachplatz 4:36 6:16 6:23 8:43 8:48 8:56 14:16 14:26 14:33 18:53 18:58 19:06 1:06
Harras 4:38 6:18 6:25 8:45 8:50 8:58 14:18 14:28 14:35 18:55 19:00 19:08 1:08
Implerstraße 4:40 6:20 6:27 8:47 8:52 9:00 14:20 14:30 14:37 18:57 19:02 19:10 1:10
Poccistraße 4:41 alle 6:21 6:28 alle 8:48 8:53 9:01 alle 14:21 14:31 14:38 alle 18:58 19:03 19:11 alle 1:11
Goetheplatz 4:43 6:23 6:30 8:50 8:55 9:03 14:23 14:33 14:40 19:00 19:05 19:13 1:13
Sendlinger Tor 4:44 10 6:24 6:31 5 8:51 8:56 9:04 10 14:24 14:34 14:41 5 19:01 19:06 19:14 10 1:14
Marienplatz 4:46 6:26 6:33 8:53 8:58 9:06 14:26 14:36 14:43 19:03 19:08 19:16 1:16
Odeonsplatz 4:47 Min 6:27 6:34 Min 8:54 8:59 9:07 Min 14:27 14:37 14:44 Min 19:04 19:09 19:17 Min 1:17
Universität 4:49 6:29 6:36 8:56 9:01 9:09 14:29 14:39 14:46 19:06 19:11 19:19 1:19
Giselastraße 4:50 6:30 6:37 8:57 9:02 9:10 14:30 14:40 14:47 19:07 19:12 19:20 1:20
Münchnener Freiheit 4:52 6:32 6:39 8:59 9:04 9:12 14:32 14:42 14:49 19:09 19:14 19:22 1:22
Dietlindenstraße 4:53 6:33 6:40 9:00 9:05 9:13 14:33 14:43 14:50 19:10 19:15 19:23 1:23
Nordfriedhof 4:55 6:35 6:42 9:02 9:07 9:15 14:35 14:45 14:52 19:12 19:17 19:25 1:25
Alte Heide 4:56 6:36 6:43 9:03 9:08 9:16 14:36 14:46 14:53 19:13 19:18 19:26 1:26
Studentenstadt 4:58 6:38 6:45 9:05 9:10 9:18 14:38 14:48 14:55 19:15 19:20 19:28 1:28
Freimann 4:59 6:39 6:46 9:06 9:11 9:19 14:39 14:49 14:56 19:16 19:21 19:29 1:29
Kieferngarten 5:01 6:41 6:48 9:08 9:13 9:21 14:41 14:51 14:58 19:18 19:23 19:31 1:31
Fröttmaning 5:03 6:43 6:50 9:10 9:15 9:23 14:43 14:53 15:00 19:20 19:25 19:33 1:33
Garching-Hochbrück 5:07 alle 20 6:47 6:54 alle 10 9:14 9:27 alle 20 14:47 15:04 alle 10 19:24 19:37 alle 20 1:37

Fahrplanentwurf für das München U-Bahn-Netz
c
PRO BAHN München 1996-1998


